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D E K L A R A T E  
E INTERESAm PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE rnbart detyrimin fir deklarim te interesave private te tij , bashkeshortitles dhe tE EmijZve 
madhore, nE baz5 te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolrin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjduwe dhe tE disa n5punesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per garandalimin e konfliktit te interesave ne ush~min e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dae 1 1.5.2006. 

NG bazt te pikk 5 tE nenit 14, te ligjit ~ 9 3 6 7 ,  datE 07.04.2005"Per paranddimin e 
konfliktit te interesave n& nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u i o r i z o j :  

Inspektorath e Lark& t6 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegj b - Inspektori i Pergjlthshem i ILDKP* qii t G  verifikojnL 
ae te gjftha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! veadit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qE ekzistojng ne emer dhe pZr Ilogarine time, ti! bashkhhortit les dhe te 

Dekluroj se tZ dhl;rzat e puswruara prej meje nLi kirtir dokument 
jam? fL; vZrtefa dhs nuk kam deklwmr as81.L; qZ n ~ k  bht8 e v2rtetZ. 
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Data e emerimii ne Data e dorezimit tZ 
funksionin qc krj deklaratcs 












